Historia samochodu

Nr identyfikacyjny TMBAN7NP7M7078454 Nastepnie badanie techniczne 2025-06 Typ 3V34ND
samochodu Data wydania sam.: Nastepnie badanie spalin 2025-06
2021-10-26

Pokaz 100 w pozycji

\'4 WSZYSTKIE GWARANCJA PRZEGLADY CYFROWA KSIAZKA PRZEGLADOW SERWISOWYCH STORNO KOPIA WIDOKU

Cyfrowa ksiazka przegladow Termin przyjecia: Przebieg: Nr zlecenia.: Poswiadczenie przegladu:
serwisowych ¥ 2024-11-15 60961 18666 Przeglad z wymiana oleju

Czynnosci dodat.

#  Numer Opis
1 85185550 Filtr pylkow i kurzu
2 28705677 Swieca zaplonowa

3 01400050 Wymiana plynu hamulcowego



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2024-11-15

Pozycja pracy

#

Numer

01500000

85185550

01400050

28705677

01030020

92272000

Pozycja czesci

#

Numer

MTSNORMALIA

04E115561AC

04E145853E

05E905602

3V1998001

5Q0819669

BO00750M9

GS60577M9EUR

Przebieg: Nr zlecenia:
60961 18666

Nazwa
Poszukiwanie usterek .
Filtr pylkow i kurzu wymieniono
Wymiany plynu hamulcowego .
Swiece zaplonowe wymieniono
Przeglady z wymiana oleju .

Piora wycieraczek wymont. i zamont.

Nazwa
Normalia
OIL FILTER
BAR
SPARK PLUG
WIP. BLADE
Od. filter
Ptyn hamulcowy 60l

Olej oryginalny OW-20 508.00/509.00

llosé

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

4.30

Nr rachunku.:
1392

Przeglady

Oznacz.prod.

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

05

02

03

01

02

08

Adnot.
Przeglady

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

#

10

11

12

13

Numer

N0138158

N90288901

WHTO000729A

WHTO001386

WHT003247

Rachunek ¥

Rachunek ¥

Nazwa
Pierscien uszczelniajacy
Sruba spustowa oleju
Bolt
Seal

seal ring

Termin przyjecia:
2024-10-17

Pozycja pracy

# Numer

1 1.2SKP

Termin przyjecia:
2024-10-17

Pozycja pracy

# Numer

1 1.2SKP

llos¢
1.00
1.00
3.00
1.00

1.00

Przebieg:
59583

Nazwa

Okresowe badanie techniczne - pojaz

Przebieg:
59583

Nazwa

Okresowe badanie techniczne - pojaz

Oznacz.prod.

Nr zlecenia:

18493

Nr zlecenia:

18493

A

A

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

01

01

01

01

Kod V

Nr rachunku.:
1342

Przeglady

Nr rachunku.:
1206

Przeglady

Pakiet

Lak.

0000

Lak.

0000

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2024-02-22

Pozycja pracy

# Numer

1 01500000

Pozycja czesci

# Numer

1 000979041E

2 000979940

Przebieg:
46417

Nazwa

Poszukiwanie usterek .

Nazwa

SINGL.LEAD

Connector

llosé

1.00

2.00

Nr zlecenia:
16799

Nr rachunku.:

252

Przeglady

Oznacz.prod.
A

A

Lak.

0000

WA TG

OWN 04

OWN 01

KOPIA WIDOKU
Kod V Pakiet
0
Kod V Pakiet
0



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2023-06-07

Pozycja pracy
# Numer
1 01500000
2 63691900
3 91381960
4 27068950

5 01510099

Pozycja czesci

# Numer

1 3V0035497

Przebieg:
30678

Nazwa
Poszukiwanie usterek .
Nakladka zderzaka tylnego wymont+za
Antena Wymont. i zamont.
Akumulator naladowano

Aktualizacja oprogramowania

Nazwa llosé

AERIAL 1.00

Nr zlecenia:

15269

Oznacz.prod.

A

Nr rachunku.:
13

Przeglady

WA

OWN

TG

04

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2023-06-07

Pozycja pracy

# Numer

1 01030020

2 92272050

Pozycja czesci

# Numer

1 XAK305180K10

2 04E115561AC

3 3Vv1998001

4 GS60577M9EUR

5 NO0138158

6 N90288901

7 WHT000729A

Przebieg: Nr zlecenia:

30678 15269

Nazwa
Przeglady z wymiana oleju .

Piora wycieraczek wymont. i zamont.

Nazwa
CONTRA SEPT 180 PREP.CZYSZ.UKt.KLIM
OIL FILTER
WIP. BLADE
Olej oryginalny OW-20 508.00/509.00
Pierscien uszczelniajacy
Sruba spustowa oleju

Bolt

llosé

1.00

1.00

1.00

4.30

1.00

1.00

3.00

Nr rachunku.:
576

Przeglady

X

Oznacz.prod.
(o)

A

Lak.

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

KOPIA WIDOKU
Adnot.
Przeglady
Kod V Pakiet
8
8
TG Kod V Pakiet
A4 0
01 8
03 8
00 8
01 8
01 8
01 8



v

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych ¥

Termin przyjecia:
2021-09-17

#
1 Opis

2 Adnot.

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2021-09-17

Pozycja pracy

# Numer

1 44052004

2 44405654

3 D4405579

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2021-09-17

Pozycja czesci

# Numer

1 000071105P

Przebieg: Nr zlecenia.:
10 157107
Przeglad przedsprzedazny
Przebieg: Nr zlecenia:
10 157107
Nazwa
Kola wymont. i zamont.
Opony wymieniono
Zapakowanie kol/opon do bagaznika
Przebieg: Nr zlecenia:
10 157107
Nazwa llos¢
Uchwyt na hak holowniczy na 3 rower 1.00

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad przedsprzedazny

Nr rachunku.:

11571073

Przeglady

Nr rachunku.:

11571072

Oznacz.prod.

Lak.

0000

0000

0000

WA

OWN

KOPIA WIDOKU

Kod V Pakiet

TG Kod V Pakiet

A4 0



v

Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2021-09-17

Pozycja pracy

# Numer

1 01010000

Pozycja czesci

10

11

Numer

000051443)

000087010BL

000093056L

3V0061551

3V1061404B

3V1061551

G052184A2

GA13A8IM1

PB95

XAK030003VW

KEA075004

Przebieg:
10

Nazwa

Przeglady przedsprzed. .

Nazwa

USB ADAPTE

Brelok z chipem

H.-V. VEST

FLOOR MAT

FOOTMATS

FLOOR MAT

Koncentrat do szyb - letni 11 (1:10
Koncentrat ptynu chtodzacego 1.51
BENZYNA

Apteczka samochodowa

Insulation

Nr zlecenia:
157107

llos¢

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.10

3.00

1.00

1.00

Nr rachunku.:
11571071

Przeglady

Oznacz.prod.

Lak.

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Kod V

TG

A2

A4

A5

A5

A5

A5

02

02

A2

A5

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



Pozycje od 1 do 11 z 11 tacznie (filtrowanie sposréd 12 dostepnych pozycji)

Poprzednia 1 Nastepna




